Mit der Durchführung 
der Investitionsmaßnahme (Ausschreibung) darf erst begonnen werden, wenn die Finanzierung gesichert 
ist (Bewilligungsbescheide vorliegend). 

2. Kassenkredit gemäß § 4 der Haushaltssatzung für 2026 
Der Gesamtbetrag in Höhe von 1.400.000 Euro (in Worten: eine Million vierhunderttausend Euro) wird 
gemäß § 53 Absatz 3 KV M-V genehmigt. 

Die vorstehende Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2026 wird hiermit öffentlich bekannt gemacht. Die 

Haushaltssatzung wird mit ihren Anlagen auf der Internetseite https://www.amt-am-stettiner-haff.de veröffent­